



**Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11999/22**  
na realizaci stavby

**Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce -  
1.etapa, II. zadávací řízení**  
**- část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – ZŠ  
Ruská**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  
(dále jen **Občanský** zákoník ve znění pozdějších předpisů)

**I.**  
**Smluvní strany**

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**  
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města  
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov  
IČ : 002 66 027  
DIČ : CZ 00266027  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.**  
Zastoupený : Janem Lvem, jednatelem společnosti  
Sídlo : Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov  
IČ : 250 26 097  
DIČ : CZ 25026097  
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov  
č.ú. : 19-9943380257 / 0100  
Datová schránka : uk3vi55  
Zapsaný : v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12649  
(dále jen **zhotovitel**)

**II.**

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11999/22 na realizaci stavby „Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce-1. etapa, II. zadávací řízení část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – ZŠ Ruská“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11999/22	5 742 701,94
Vícepráce - ZL č. 1	476 643,07
Cena díla celkem bez DPH	6 219 345,01

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.



### III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne .....

V Litvínově dne .....

Za objednatele :

Za zhotovitele :

**Jan  
Lev**  
Digitálně  
podepsal Jan  
Lev  
Datum:  
2022.09.01  
10:32:32 +02'00'

.....  
Mgr. Kamila Bláhová  
starostka města

.....  
Jan Lev  
jednatel společnosti

## Změnový list

č. 1

## Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, ZŠ Litvínov, Ruská

Datum : 02.08.2022

Vypracoval : Jan Lev

## Popis změny a její účel :

Ve výkazu výměr je uvedeno 5ks rozvaděčů pro jednotlivé učebny, ale není tam obsažen kabelový rozvod z hlavního rozvaděče. PD řeší indukční smyčky pro zesilovače, ale samotné zesilovače nejsou ve výkazu výměr uvedeny.

V PD jsou uvedeny kabelové rozvody k Rozvaděči ŠPR 08, ale není tam uveden samotný rozvaděč ani rozsah jeho vyzbrojení. Toto bylo doplněno po konzultaci z projektantem elektro části.

Z koordinační schůzky zhotovitele stavební části s dodavatelem IT vybavení vzešla nutnost doplnění přípravy slaboproudých rozvodů a elektrovybavení oproti výkazu výměr v PD stavební části v rámci přípravy pro osazení IT vybavení. V důsledku toho bylo nutno přidat RACK 42U.

V PD není řešena povrchová úprava podlahy v učebnách dílen po vybourání stávajících pracovních stolů kotvených do podlahy. Proto je dodatečně řešeno samonivelačním potěrem s epoxidovým nátěrem.

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
Přívody 230V k rozvaděčům	kpl	1	30 300,00	30 300,00 Kč	
Datové zásuvky za tabulí	ks	6	613,00	3 678,00 Kč	
Audio zásuvky za tabulí	ks	6	214,00	1 284,00 Kč	
Audio zásuvky u stolu	ks	6	214,00	1 284,00 Kč	
Druhá zásuvka 230V za tabulí	ks	6	289,00	1 734,00 Kč	
Krabice elektroinstalační	ks	24	146,00	3 504,00 Kč	
Kabel UTP Cat6	m	1300	34,00	44 200,00 Kč	
Nástěnný RACK 42U - navýšení	ks	1	18 500,00	18 500,00 Kč	
Zesilovač pro indukční smyčku	ks	6	24 516,00	147 096,00 Kč	
Rozvaděč ŠPR 08	kpl	1	67540	67 540,00 Kč	
CYKY-O 2x2,5 - pavilon D	m	100	72,6	7 260,00 Kč	
CYKY-J 5x2,5	m	100	96,8	9 680,00 Kč	
CYKY-J 3x4	m	40	125,4	5 016,00 Kč	
Potěr samonivelač. vč broušení	m2	156	339,07	52 894,92 Kč	
Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	156	11,13	1 736,28 Kč	
Epoxidový nátěr vč aplikace	m2	156	364,36	56 840,16 Kč	
Penetrační adhezni můstek Tplus vč. mtž	m2	156	153,4	23 930,40 Kč	
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v dc	t	0,329	502,46	165,31 Kč	
cena celkem bez DPH				476 643,07 Kč	
upravená cena bez DPH				476 643,07 Kč	

Jan  
LevDigitálně  
podepsal Jan Lev  
Datum:  
2022.08.04  
13:00:30 +02'00'

Vypracoval : Jan Lev Datum : 02.08.2022

Město Litvínov  
Odbor investic a regie  
náměstí Míru 11, 478 01 Litvínov

Kontroloval : Datum : 5. 8. 2022



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace infrastruktura ZŠ v Litvínově - škola Ruská 2059

Objekt: Elektro - silnoproud, slaboproud

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D2

## STK

**319 120,00**

1	R	Pol1	Nástěnný RACK 42U - navýšení	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
2		Pol2	Zesilovač pro indukční smyčku	ks	6,000	24 516,00	147 096,00
3		Pol3	Datové zásuvky za tabulí	ks	6,000	613,00	3 678,00
4		Pol4	Audio zásuvky za tabulí	ks	6,000	214,00	1 284,00
5		Pol5	Audio zásuvky u stolu	ks	6,000	214,00	1 284,00
6		Pol6	Druhá zásuvka 230V za tabulí	ks	6,000	289,00	1 734,00
7		Pol7	Krabice elektroinstalační	ks	24,000	146,00	3 504,00
8		Pol8	Kabel UTP Cat6	m	1 300,000	34,00	44 200,00
9		Pol9	Přívody 230V k rozvaděčům	kpl	1,000	30 300,00	30 300,00
14		M	Rozvaděč ŠPR 08	KPL	1,000	67 540,00	67 540,00

## PSV

## Práce a dodávky PSV

**21 956,00**

## 741

## Elektroinstalace - silnoproud

**21 956,00**

11	PKB	PKB.711883	CYKY-O 2x2,5 - pavilon D	m	100,000	72,60	7 260,00
12	PKB	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	m	100,000	96,80	9 680,00
13	PKB	PKB.711891	CYKY-J 3x4	m	40,000	125,40	5 016,00

## Celkem

**341 076,00**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace infrastruktura ZŠ v Litvínově - škola Ruská 2059

Objekt: Oprava podlahy v dílnách

Objednatel: Město Litvínov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 52 894,92**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 894,92**

6	011	632453411	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl 5 mm	m2	156,000	228,11	35 585,16
4	011	633811111	Přebroušení podkladu dlaždic	m2	156,000	55,48	8 654,88
7	011	633811111-1	Broušení stěrky	m2	156,000	55,48	8 654,88

**PSV Práce a dodávky PSV 82 672,15**

**777 Podlahy lité 82 672,15**





8	777	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	156,000	11,13	1 736,28
9	777	777121101.S KA.001	Epoxidový nátěr vč aplikace	kus	156,000	364,36	56 840,16
5	777	777131111	Penetrační adhezni můstek Tplus vč. mtž	m2	156,000	153,40	23 930,40
10	777	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,329	502,46	165,31

**Celkem 135 567,07**

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11999/22

Smlouva o dílo:

Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - 1.etapa, II. zadávací řízení  
část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce – ZŠ RUSKA'

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	05.08.2022		referent OIRR	
Schválil:	05.08.2022		vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	05.08.2022		ekonom OIRR	
Právní oddělení:				
Schváleno - RM:		Číslo usnesení:	R/	
ZM:		Číslo usnesení:	Z/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	

